

## مطالب طرح شده در جلسه توجیهی مجازی از سوی معاونت آموزشی

۱- آدرس سایت دانشکده جهت اطلاع رسانی ها به صورت زیر است.

<https://montazeri.tvu.ac.ir>

۲- شروع کلیه کلاسهای شما عزیزان روز دوشنبه پنج مهرماه ( یعنی از فردا) خواهد بود. با توجه به اینکه کلاسهای شما با یک و نیم ماه تأخیر آغاز می شود، زمان ارائه کلاس درس شما یک و نیم برابر زمان عادی است. یعنی برای یک درس دو واحدی به جای دو ساعت در هفته، سه ساعت در هفته کلاس برگزار می شود.

۳- شروع امتحانات پایانترم سیزدهم دیماه خواهد بود.

۴- حضور دانشجو در کلیه جلسات درس الزامی است و چنانچه دانشجو بیشتر از سه جلسه در کلاس درس غیبت داشته باشد استاد می تواند به اداره آموزش اعلام نماید و اداره آموزش برای درس او نمره صفر را ثبت خواهد کرد.

۵- برای دریافت جزوه های درسی و تمرینات کلاسی خود می توانید به سامانه سمیاد به آدرس [samyad.tvu.ac.ir](http://samyad.tvu.ac.ir) مراجعه نمایید.

[samyad.tvu.ac.ir](http://samyad.tvu.ac.ir)

۶- سامانه آموزشی دانشگاه سامانه ناد است که برای ورود به آن از آدرس زیر استفاده می شود

[Reg.tvu.ac.ir](http://Reg.tvu.ac.ir)

۷- قوانین آموزشی مورد نیاز دانشجویان، سؤالهای متداول برای ثبت نام، اطلاع از قوانین تطبیق دروس و ... همگی بر روی سایت دانشکده ( در بخش اطلاعیه توجیهی دانشجویان نو ورود ) قرار گرفته است.

۸- دانشجویان عزیز باید هر چه سریعتر به پلیس +۱۰ مراجعه کرده و مجوز نظام وظیفه را برای ادامه تحصیل دریافت نمایند.

۹- گرفتن مدرک از دانشگاه خوب تلاش خوب هم می خواهد لذا تمام تلاشتان را به کار گیرید که با جدیت درس بخوانید تا خدای ناکرده پشیمان نشوید.

مشخصات مدیران گروه‌های دانشکده و راه‌های ارتباط با آنها

نام رشته	مدیر گرایش	مدیر گروه	تلفن مستقیم
کاردانی الکترونیک	مهندس سالارعابدی	مهندس سالارعابدی	۳۸۷۸۳۱۱۱
کارشناسی الکترونیک	مهندس سالارعابدی		
کاردانی الکتروتکنیک	مهندس نهبندانیان		
کارشناسی قدرت	مهندس نهبندانیان		
کارشناسی کنترل	دکتر سعیدجلالی		
کاردانی ساخت و تولید	مهندس شهابی	مهندس بارانی	۳۸۷۸۵۱۱۱
کارشناسی ساخت و تولید	مهندس بارانی		
کاردانی ریخته گری	مهندس بندار		
کاردانی مکانیک خودرو	مهندس مدح فریمانی		
کارشناسی مکانیک خودرو	دکتر علی اکبری		
کاردانی تاسیسات حرارتی	مهندس سابقی		
کارشناسی تاسیسات حرارتی	دکتر وحیدی فر		
کاردانی عمران	مهندس سجادی عطار	مهندس یزدی نژاد	۳۸۷۸۱۰۱۴ ۳۸۷۰۹۴۳۰
کارشناسی عمران	مهندس یزدی نژاد		
کاردانی معماری	مهندس ضیایی		
کارشناسی معماری	مهندس ابوبکری		
کاردانی کامپیوتر	مهندس فلاح	دکتر ابراهیمی	۳۸۷۸۵۱۱۱
کارشناسی کامپیوتر	مهندس فلاح		
دروس علوم پایه	دکتر ابراهیمی		
کاردانی تربیت بدنی	دکتر یوسفیان	دکتر یوسفیان	۳۸۷۶۸۴۰۴
کارشناسی تربیت بدنی	دکتر یوسفیان		
دروس معارف اسلامی	دکتر خوشحال		۳۸۷۹۸۲۷۱

